3

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  23.11.2015                                 № 1003
О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Суровикинского муниципального

района Волгоградской области

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Волгоградской области, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

          1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:
          1.1. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.11.2006 N 735 "Об определении арендной платы за землю для отдельных (льготных) категорий арендаторов";

          1.2.  постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.10.2008 N 827 "О мерах по исполнению Закона Волгоградской области от 20 апреля 2007 г. N 1450-ОД "О размере и порядке выплаты денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного в приемную семью";
          1.3. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2009 N 70 "О мерах по повышению уровня безопасности эксплуатации внутридомового газового оборудования на территории Суровикинского муниципального района"

          1.4. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2009 N 198 "Об апробации новых механизмов оплаты труда в дошкольных образовательных учреждениях Суровикинского муниципального района";

          1.5. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2009 N 775 "Об утверждении стандарта муниципальных услуг Суровикинского муниципального района Волгоградской области в области образования";

          1.6. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2009 N 778 "О внесении изменений в Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23 октября 2008 года N 827 "О мерах по исполнению Закона Волгоградской области от 20 апреля 2007 г. N 1450-ОД "О размере и порядке выплаты денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного в приемную семью";
          1.7. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2010 N 206 "О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 3 февраля 2009 года N 70 "О мерах по повышению уровня безопасности эксплуатации внутридомового газового оборудования на территории Суровикинского муниципального района"

         1.8. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.12.2010 N 1374 "Об определении официального сайта администрации Суровикинского муниципального района";

         1.9. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2011 N 1597 "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

        1.10. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 18.02.2013 N 207 "О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 23.10.2008 N 827 "О мерах по исполнению Закона Волгоградской области от 20 апреля 2007 г. N 1450-ОД "О размере и порядке выплаты денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного в приемную семью";
       1.11. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2013 N 1206 "Об утверждении форм документов в целях реализации постановления Правительства Волгоградской области от 12.02.2013 N 59-п "Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно";
       1.12. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 25.09.2013 N 1514 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Суровикинского муниципального района муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на мероприятия в области коммунального хозяйства в целях возмещения затрат по содержанию газовой аварийно-диспетчерской службы";

         1.13. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2013 N 1539 "О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 03 февраля 2009 г. N 70 "О мерах по повышению уровня безопасности эксплуатации внутридомового газового оборудования на территории Суровикинского муниципального района"

         1.14. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2014 N 671 "Об утверждении формы заявления, направляемого гражданином, имеющим трех и более детей, о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно";

        1.15. постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2014 N 773 "Об утверждении Порядка предоставления, учета и расходования средств, поступивших из резервного фонда Правительства Волгоградской области на финансирование мероприятий по временному размещению и питанию лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и организованно прибывших в Суровикинский муниципальный район".
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                   А.П. Божко